(様式1)
年　　月　　日

富岡町産業振興課長　様

富岡町複合商業施設指定管理者応募について質問します。

質　　問　　書

	質　問　事　項

	質　　問　　者

	(名称・担当部署)
(担当者氏名)
(電話番号・ファクシミリ番号・電子メールアドレス)

[bookmark: _Hlk216701686]＊受付期間　　　令和７年1２月２６日(金)～令和８年1月２３日(金)
＊送付方法　　　電子メールにて産業振興課へ送付してください。
＊回答期間　　　令和８年1月５日(月)～令和８年1月３０日(金)の期間中に富岡町公式
ホームページで公表します。

(様式2)
様式第1号(第４条関係)
指 定 管 理 者 指 定 申 請 書
年　　月　　日

  富岡町長　山本　育男　様

                                    　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　団　体　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

　下記の公の施設について、指定管理者の指定を受けたいので、富岡町公の施設に係る指定管理者の指定手続等に関する条例第3条の規定により申請します。

記

1 公の施設の名称　富岡町複合商業施設

2 添付書類
(1) 指定管理者の指定申請に関する誓約書(様式3)
(2) 法人等の概要(様式4)
(3) 当該公の施設の管理の業務に関する事業計画書(様式5-1～様式7)
(4) 定款
(5) 登記簿謄本
(6) 申請の日の属する事業年度の前年度(令和６年度)における事業実績書、貸借対照表、
　　 損益計算書、財産目録その他経営状況を明らかにすることができる書類
(7) 申請の日の属する事業年度(令和７年度)の事業計画書及び収支予算書、その他業務
の内容を明らかにすることができる書類
(8) 3ヵ月以内に発行された国税及び地方税の納税証明書(納税義務者でない場合、「未納
の税額が無いことの証明書」)

(様式3)

指定管理者の指定申請に関する誓約書

年　　月　　日

　富岡町長　山本　育男　様

                                    　　　所　在　地
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　法人等の名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者氏名　　　　　　　　　　　　印

　富岡町複合商業施設の指定管理者の指定申請を行うにあたり、下記の記載事項及び提出書類の内容について事実に相違ありません。

記

1 応募施設名　　　富岡町複合商業施設
2 応募の資格　　　富岡町複合商業施設指定管理者募集要領に記載されている応募の資格
に該当し、欠格事由に係るすべての項目に該当しません。

以上

(様式4)
年　　月　　日
法人等の概要
	(フリガナ)
名　　　　　称

	代表者

	所在地

	設立年月日

	従業員数

	資本金等

主な業務内容

免許・登録

· 様式に記載しきれない事項等は任意の書類を添付する。

(様式5-1)

富岡町複合商業施設事業計画書提出届

申請年月日　　　　　　年　　月　　日

法人等の名称

代表者氏名

所在地

電話番号

ファクシミリ番号

担当者
	所属部署
	氏名

(様式5-2)
富岡町複合商業施設事業計画書 様式一覧

	項　　　目
	様式番号
	提出時ﾁｪｯｸ

	申請者
	町

	1  基本方針・管理目標、実施策について
	5‐3

	2  コンプライアンスについて
	5‐4

	3  施設の効用の最大限発揮について

	5‐5

	5‐6

	4  施設管理について
	5‐7

	5  自主事業について
	5‐8

	6  安定的な経営姿勢・運営実施体制について
	5‐9

	7  安全管理について
	5‐10

	8  自己評価（モニタリング）について
	5‐11

	9  管理運営経費について
	6‐1

	6‐2

	10　複合商業施設又は類似施設の管理業務実績
　 について
	7

・書類は様式番号順に綴じて、10部提出してください。
・提出時に上記一覧の項目にチェックを入れ、漏れのないようにしてください。
・1枚の様式に記載しきれない場合は、同じ書式(A4サイズ)で枚数を増やして構いません。その場合は、
ページを記載してください。
・同じ内容を保存したデータ（PDF及びエクセルファイル）をCD-Rにて1枚提出してください

(法人等の名称　　　　　　　　　　)

(様式5-3)
1　基本方針・管理目標、実施策について
	・本施設の設置目的を踏まえ、本施設の維持管理運営における基本方針を示してください。
・基本方針を踏まえた本施設の管理目標及び実施策を示してください。

(法人等の名称　　　　　　　　　　)

(様式5-4)
2　コンプライアンスについて
	・指定管理者として要求される個人情報保護、情報公開、行政手続等の法令の遵守体制について
示してください。

(法人等の名称　　　　　　　　　　)
(様式5-5)
3　施設の効用の最大限発揮について
	・施設の老朽化や利用状況の変化を踏まえ、突発的な修繕に依存しない持続的な維持管理を実現するための点検計画、予防保全の取組、修繕・更新の優先順位付け及び管理体制について、具体的に示してください。

(法人等の名称　　　　　　　　　　)
 (様式5-6)
3　施設の効用の最大限発揮について
	・町及び入居テナントとの連携によって、利用者にとって相乗効果が発揮される提案について示してください。

(法人等の名称　　　　　　　　　　)

(様式5-7)
4　施設管理について
	・利用者並びに入居者が安全かつ快適に、常に気持ちよく施設を利用できるよう、QSC（品質・サービス・清潔さ）の考え方を踏まえた清掃等の業務内容、実施方法及び管理体制について、具体的に示してください。

(法人等の名称　　　　　　　　　　)

(様式5-8)
5　自主事業について
	・自主事業の計画がある場合、計画を示してください。

(法人等の名称　　　　　　　　　　)
(様式5-9)
6　安定的な経営姿勢・運営実施体制について
	・本施設の管理体制（組織図、指揮命令系統がわかるもの）を示してください。また、安定的な施
設運営・管理を行うことに必要な経営体制、経営体力及び適正な経営の情報開示(透明性)並びに
類似施設の管理実績について示してください。（※類似施設の管理実績は様式６にて記載。）

(法人等の名称　　　　　　　　　　)
(様式5-10)
7　安全管理について
	・施設の損傷、設備故障、利用者の負傷その他の緊急事態が発生した場合において、状況を的確
に把握し、関係機関と連携しながら迅速かつ適切な初動対応及び復旧対応を行う体制が整備され
ているか。

(法人等の名称　　　　　　　　　　)

(様式5-11)
8　自己評価（モニタリング）について
	・事業の評価を実行するとともに、PDCAマネジメント等の事業の改善について示してください。

(法人等の名称　　　　　　　　　　)
(様式6-2)
9　管理運営経費について
	・管理運営経費縮減のための工夫や効率的な運営について示してください。
・共用部の光熱水費削減等の町の負担軽減を図る工夫があれば示してください。

(法人等の名称　　　　　　　　　　)
(様式7)
年　　月　　日
複合商業施設又は類似施設の管理業務実績

	施設名
	所在地
	施設内容
(種類・規模等)
	業務内容
	具体的な運営形態
・自治体からの委託等
・期間

年度
(令和)
	年間利用者数
(人)

	5

	6

	7

	5

	6

	7

	5

	6

	7

(法人等の名称　　　　　　　　　　)
(様式8)

指定管理者指定申請に係る辞退届

平成　　年　　月　　日

　富岡町長　山本　育男　様

所在地
団体の名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　印

富岡町公の施設に係る指定管理者の指定申請について、次のとおり辞退しますのでお届けします。

施設の名称

辞退する理由

	担当者氏名

	電話番号

	ＦＡＸ番号

	E-mailアドレス

備考